DAFTAR PUSTAKA

- Al-Bukhâri, Abû ‘Abdillâh Muḥammad bin Ismâ’îl bin Ibrâhîm bin al-Mugîrah bin Bardizbah, *Shahîh al-Bukhârî*, Juz 5, Surabaya: Sa’d bin Nâshir Nabhân, 1981.
- Al-Qaththân, Mannâ’, *Mabâhîts fî ‘Ulûm al-Qur’ân*, Ar-Riyâdh: Mansyûrât al-‘Ashr al-Ḥadîts, 1393 H./1973 M.
- Ash-Shâbûni, Muḥammad ‘Ali, *At-Tibyân fî ‘Ulûm al-Qur’ân*, Cet. Ke-1; Jakarta: Dâr al-Kutub al-Islâmiyyah, 2003 M./1424 H.
- Ash-Shâlih, Shubhî, *Mabâhîts fî ‘Ulûm al-Qur’ân*, Bayrût: Dâr al-‘Ilmi li al-Malâyîn, 1977.
- Ash-Shiddieqy, T. M. Hasbi, *Sejarah dan Pengantar Ilmu Alquran/Tafsir*, Jakarta: Bulan Bintang, 1974.
- As-Suyûthi, Jalâl ad-Dîn ‘Abd ar-Rahmân, *Al-Itqân fî ‘Ulûm al-Qur’ân*, Jilid 1, T. t., Dâr al-Fikr, t.